
3
BesluitH-Z 2023-135

Provinciale Staten van Drenthe;

gelezen het voorstel van het presidium van Provinciale Staten van Drenthe van 13 december 2023,
ken merk 50/5G/202302860;

BESLUITEN

ln te stemmen met het Beleidskader privacy provincie Drenthe, onder aanpassing van het
volgende:

in Artikel 9, onderdeel Profilering, het woord 'louter'te verwijderen

Assen, 14 februari 2024

Provinciale Staten vo

, voorzitter , griffier


